

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

GESTIONE INA=CASA

Lavori di costruzione case per lavoratori in Brindisi Rione Comenda
Piano acceleramento invernale - 2° lotto - cantiere 3211
Impresa Antonucci Alberto fu Leucio

STATO ^(a) dei lavori eseguiti a tutto il 2 settembre 1953

CONTRATTO in data 5/9/1951 n. 337 approvato reg. a Brindisi il
22/9/1951 al n. 395 mod. I, vol. 99

data N.

Importo del progetto	L.	92.025.000	Data della consegna	5/9/1951
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 1,66 per cento		90.500.000	Data dell'incominciamento dei lavori	10/9/51
Fondo a disposizione dell'Amministrazione			Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	4/9/52
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero sospesi o prorogati per dal	3/9/1952
	» mag. lavori imprev. »		al	27/8/1953
	» lavori ad economia »		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	29/8/1953
	» sorveglianza e dir. »		Giorni impiegati in più	
TOTALE somma impegnata L.			in meno	
			Data consegna lavori suppl.	29/8/53
			ultimaz. definitiva	2/9/1953

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A) LAVORI A MISURA				
1	1c	Scavo di sbancamento mc.	1.725,77	480,=	828.369,60	
2	2c	" " terra "	919,81	650,=	597.876,50	
3	9c	Calcestruzzo a 200 "	554,39	4900,=	2.716.511,=	
3	NP2	Cordoni ml.	141,75	850,=	120.487,50	
5	" 3	Basoli calcari Mg.	51,91	1700,=	88.247,=	
6	" 1	Massetto "	843,91	240,=	202.538,40	
7	11c	Pavimento di pietrini "	843,91	750,=	632.932,50	
		sommano lavori a misura				5.186.962,50
		B) LAVORI A FORFAIT				
8	12	Cap.Spec.Rustico				
		22.700x0,54 S mc.	12.258,=	3863,=	47.352.654,=	
9	12	Cap.Spec.Impianti				
		22.700x0,12 "	2.724,=	3863,=	10.522.812,=	
10	12	Cap.Spec.Infissi				
		22.700x0,14 "	3.178,=	3863,=	12.276.614,=	
11	12	Cap.Spec.Sistemaz.cantine				
		22.700x0,04 mc.	908,=	3863,=	3.507.604,=	
12	12	Cap.Spec.Tramezzi-intonaci				
		22.700x0,11 mc.	2.497,=	3863,=	9.645.911,=	
12	12	Cap.Spec.Opera varie e intonaco				
		esterno 22.700x0,05 mc.	1.135,=	3863,=	4.384.505,=	
		sommano lavori a forfait				87.690.100,=
		sommano lavori a misura e forfait				92.877.062,50
		a dedurre il ribasso d'asta dell'1,66%				1.541.759,24
		restano lire				91.335.303,26
		a dedurre l'importo dei certificati riscossi in data				
1		10/11/1951 L.	8.300.000,=			
2		3/12/51 "	9.600.000			
3		19/12/51 "	7.200.000			
4		8/1/952 "	7.600.000			
5		2/2/1952	6.960.000,=			
		a riportare L.	39.660.000			91.335.303,26

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		riporti L.	39.660.000,=			91.335.303,26
	6	18/2/952 "	6.526.000,=			
	7	4/3/952 "	7.117.000,=			
	8	25/3/952 "	6.909.000,=			
	9	21/4/952 "	7.183.000,=			
	10	28/5/952 "	7.000.000,=			
	11	22/8/52 "	7.000.000,=			
	12	3/9/1952 "	3.660.000,=			
	13	2/9/953 "	1.060.000,=			
		sommano deduzioni				86.005.000,=
		Resta il credito netto dell' Impresa in Lire				5.330.303,26
						=====
		Brindisi, 4 SET. 1953				
		IL' IMPRESA		IL DIRETTORE DEI LAVORI		
						